

A.P.O. 1992 ApS
Rådhuspassagen 10, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 16 11 64 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Anders Peter Ohrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.P.O. 1992 ApS Rådhuspassagen 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 16 11 64 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Peter Ohrt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	A.P.O. 1993 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af konfektionsartikler, engros og detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.001 t.kr. mod 2.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.001.284	2.026.483
1 Personaleomkostninger	-1.714.173	-1.813.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.904	-114.412
Driftsresultat	179.207	98.282
Øvrige finansielle omkostninger	-107	-4.726
Resultat før skat	179.100	93.556
Skat af årets resultat	-39.965	-21.856
Årets resultat	139.135	71.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	39.135	71.700
Disponeret i alt	139.135	71.700

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.737	404.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.737</u>	<u>404.641</u>
Deposita	50.340	50.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.340</u>	<u>50.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>347.077</u>	<u>454.981</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	879.361	901.427
Varebeholdninger i alt	<u>879.361</u>	<u>901.427</u>
Andre tilgodehavender	5.723	3.940
Periodeafgrænsningsposter	10.503	10.242
Tilgodehavender i alt	<u>16.226</u>	<u>14.182</u>
Likvide beholdninger	1.113.199	572.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.008.786</u>	<u>1.487.783</u>
Aktiver i alt	<u>2.355.863</u>	<u>1.942.764</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	183.018	143.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>483.018</u>	<u>343.883</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.231	19.620
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.231</u>	<u>19.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.471	498.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.354	23.892
Anden gæld	1.239.789	1.056.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.614	1.579.261
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.614</u>	<u>1.579.261</u>
Passiver i alt	<u>2.355.863</u>	<u>1.942.764</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.646.821	1.641.278
Pensioner	51.164	155.186
Andre omkostninger til social sikring	16.188	17.325
	<u>1.714.173</u>	<u>1.813.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>146</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P.O. 1993 Holding ApS, CVR-nr. 16956104, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.